
 

 

お客様各位 

  西日本鉄道株式会社 国際物流事業本部 

西日本営業部 九州統括 

                久留米営業所 

 

当営業所当営業所当営業所当営業所    事務所移転事務所移転事務所移転事務所移転ののののお知らせお知らせお知らせお知らせ    

謹啓  皆様方におかれましては益々ご清祥の事と存じます。  

日頃は一方ならぬご愛顧にあずかり、心より御礼申し上げます。 

 

さて、この度当営業所は、7月 4日（月）より事務所を移転する運びと相成りましたの

で、大変急ではございますが お知らせ致します。 

今後も皆様の御要望にお応え出来ますよう所員一同全力を挙げて努力致す所存でござい

ますので、なお一層のご指導ご支援を戴きますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもってお知らせ申し上げます。                 

                                     謹白 

平成２８年６月吉日 

記記記記    

新住所  〒８３０－００３２ 福岡県久留米市東町３８-４４  

朝日生命久留米東町ビル 6Ｆ   

  Tel : ０９４２－７０－９０１０  Fax : ０９４２－３１－８４５１ 

     （今回の移転に伴い、電話番号とＦＡＸ番号は変更となります。） 

     西鉄久留米営業所  共有メールアドレス： kurume_k@nnr.co.jp 

   

               


